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Kjære misjonsvenn!                            Fredrikstad, 05.04.23 
 
Fred i Jesu navn og velkommen til et nytt kontaktbrev fra IRR Mission. Vi er igjen glade for å kunne 
bringe deg ferske nyheter fra misjonsfeltene i Kenya og India. Vi har i måneden som har gått vært i 
kontakt både med India og Kenya.  
 
Kenya:  Også denne gangen starter vi med tomta der 
enkesenteret skal bygges. Maisen som ble plantet der i 
oktober ifjor er nå høstet inn og skal deles ut til fattige enker. 
Jorda er klar for å pløyes og planen nå er å plante skumaviki 
(en slags salatplante). Dette for å få litt vekseldrift som er 
viktig for jordsmonnet. Vi mangler fortsatt en del midler før 
selve byggingen kan starte, men vi har tro til Herren at han 
ser til prosjektet og minner den enkelte om å være med å 
hjelpe oss. 

 Når det gjelder barnehjemmet så har vi en stor 
utfordring der med tanke på antall barn og de stadig 
økende prisene. Barnehjemmet ble bygget for 20 barn 
og det er nå 29 barn der. Noen av disse er på 
«boarding» skole (dvs. de bor på skolen når det er 
skole), men fortsatt så er det mange munner å mette. 
Jane forteller at de ved juletider fikk spørsmål om de 
kunne ta inn et søskenpar som hadde mistet begge 
sine foreldre. Det er nesten umulig å ikke svare ja på 
et slikt spørsmål, og da strekker man seg gjerne langt 
for å hjelpe. Når prisene i tillegg øker så innebærer jo 
det at kostnadene ved å drive barnehjemmet nesten 
har doblet seg 
det siste året. Vi 

jobber for å finne løsninger på dette, men vil gjerne at du 
husker på dette i dine bønner. Den mester og Herre som vi 
tjener han har all makt og kan hjelpe oss på mirakuløst vis. 
 Robert forteller at det stadig går fremover med 
byggearbeidene i Tanzania. Dette er midler som ble sendt ut 
sent ifjor og det har tatt litt tid da det har vært vanskelig å få 
tak i trevirke til en bra pris. Robert’s bror Willington, som har 
ansvaret for denne menigheten, har sendt oss bildet du ser 
her. Taket er nå i ferd med å reises og de gleder seg over at 
møtelokalet nå snart skal stå ferdig. De håper også at vi kan 
komme på besøk neste gang vi er i Kenya. Det er ikke mer 
enn 1,5 times kjøring fra Giribe, men vi må da ha visum 
også for Tanzania. Vi gleder oss med søstre og brødre og 
ser frem til å få bilder av lokalet når det står ferdig. Husk på 
dette i dine bønner.   
 
India:  
Fra India forteller både Rebecca og Stephen at det står bra til både på barnehjemmet og med de 
evangelister som arbeider gjennom OpenDoor. Stephen er stadig på reise for å ha seminar samt 
besøke de ulike forsamlingene i OpenDoor. For barna på barnehjemmet nærmer nå ferien seg 
med raske skritt. I slutten av måneden kommer sommeren for fullt, med temperaturer på godt over 



 
  
 

40 grader i skyggen. Da er det godt det er ferietid og 
de fleste av barna vil besøke slekt og familie. Det blir 
også en fin anledning for arbeiderene til å få seg 
noen uker med fri.  
 Stephen har nylig hatt en pastorsamling i 
menigheten sin i Chenna. Nesten alltid er det bilder 
tatt under forkynnelsen, men her ser du pastorene få 
seg en velfortjent pause og noe å spise. 
 Mange av forsamlingene som er tilknyttet 
OpenDoor ligger i små fattige landsbyer. Stephen 
forsøker å hjelpe disse så sant han har en mulighet. 
Nylig har han sendt oss disse bildene som viser et 
forsamlingsbygg som reiser seg. Fortsatt gjenstår det 
mye arbeid og her bygger de etterhvert som de får inn midler. De fleste som bor i disse områdene 

er fattige bønder og har egentlig ikke mere 
enn til å forsørge sin egen familie. Når det 
gjelder menigheten så ofrer de av det lille 
de har for å være med. Det er gripende å 
høre om hva våre nådesøsken gjør for 
Herrens sak og det minner oss om å være 
med å rekke ut en hjelpende hånd. Blir du 
minnet om dette så merk din gave med 
«menighetsbygg India».  
 Sommertid i India er en fin mulighet 
til å nå nye barn med evangeliet. Både hos 
Stephen og Nelson arrangerer de 
bibelskole for barn nå i ferietiden. Gjennom 
dette arbeidet vinnes mange barn og 
foreldre for himmelen. Mange av 
ungdommene i menighetene trår til og er 

med både med sang og undervisning. De har også en enkel servering og hvert år opplever de at 
flere hundre barn kommer til disse samlingene. En fantastisk mulighet til å nå ut til de aller minste.  
 I Cuddalore opplever de fantastiske møter i tillegg til samlingene med barna. Det er hjelp til 
lekser, sang, bibelundervisning og mange av foreldrene er også med. Nelson er veldig takknemlig 
for de som er med og gjør dette arbeidet mulig. Herren er god og han verner om sine.  

 Vi vil også i dette brevet nevne behovet for flere faddere til barnehjemmet i 
Trivellore og i Giribe. For 250 kroner i måneden kan du være med å hjelpe et av disse barna med 
mat, klær og skolegang, eller om du ønsker å hjelpe en av arbeiderene. Kontakte oss gjerne på 
telefon 41200094, sende oss en e-post på irr@irr.no eller sende oss et brev. Du kan også 
innbetale din gave direkte til vårt kontonummer som du finner øverst på misjonsbrevet. 
 
”Hva skal jeg gi til min Frelser, hva skal jeg gjøre for ham!” 
Slik synger vi i en sang, og det er et mektig budskap i disse sangstrofene. Jesus døde for oss, han 
reddet oss og vi er på vei til himmelen. Hva kan vi gjøre for ham? Hva skal vi gi? Svaret er det vi 
selv som sitter med.La oss ikke miste fokus, men la våre øyne være festet på Jesus gjennom alt. 
Det er en enorm glede å få være med i dette arbeidet, og vi håper at du gjennom disse 
nyhetsbrevene  skal se verdien av at du er med og gir til dette arbeidet. Vi lever i en spennende tid, 
og våre hjerter er fylt av takknemlighet for det som Herren gjør. 
 Igjen takk for dine forbønner og for din gave til misjonen. 
  
Broderhilsen i Herren,              Øivind Flaten 


